
 
Zaak : 271084 

Document : 271956 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 24 juni 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
Wethouder: W. Wink 
Wethouder: P.D. Baneke 
Wethouder: R.W.M. Engels (afwezig) 
Wethouder: V.F.G. Arts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus vastgesteld d.d. 1 juli 2025 
  
Secretaris: J. de Graaf 

  



 
 

 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 270825 

Onderwerp: Verrekening neveninkomsten 2024 politieke ambtsdragers 

Besluit: Op basis van opgaven van de neveninkomsten door Burgemeester en 

wethouders over het jaar 2024 vast te stellen dat geen verrekening van 

neveninkomsten hoeft plaats te vinden. 

  

Zaaknummer: 254325 

Onderwerp: Gemeentelijke waardering vrijwillige inzet 

Besluit: 1.  Conform het procesvoorstel In te stemmen met de jaarlijkse verkiezing en 

huldiging van de Heumense vrijwilligersgroep van het jaar: 

1.1 met een onafhankelijke jury; 

1.2 met een publiek stemming; 

1.3 met een officiële bekrachtiging door het college. 

2.   In te stemmen met de voortzetting van de NLdoet deelname van een 

afvaardiging van het college. 

3.   In te stemmen met de voortzetting van de publicatie op 7 december, de  

nationale Dag van de Vrijwilliger. 

4.   In te stemmen met de voortzetting van de waardering van vrijwillige inzet  

       door het college, gedurende het jaar tijdens werkbezoeken en bij deelname  

          aan activiteiten. 

  

Zaaknummer: 203940 

Onderwerp: Evaluatie keuze voor Participatiecoaching in de Dienstverleningsovereenkomst 

WerkBedrijf Rijk van Nijmegen 2024-2025 

Besluit: De Raadsmededeling waarin we de raad informeren over de stand van zaken en 

de voortzetting wat betreft Participatiecoaching, vast te stellen. 

 

Zaaknummer: 271442 

Onderwerp: Noodpakketten via het Heumenstegoed 

Besluit: De Raadsmededeling die de raad informeert over de wijze waarop het college 

de toezegging met betrekking tot noodpakketten voor minimahuishoudens 

oppakte, vast te stellen. 

 

Zaaknummer: 264188 

Onderwerp: Accountantsverslag Crowe Foederer 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van het accountantsverslag 2024 van Crowe Foederer Audit 

& Assurance. 

2.  In te stemmen met de aanbieding van het accountantsverslag aan de raad 

ter behandeling samen met de jaarstukken op 3 juli 2025. 

3.  Kennis te nemen van de bijgewerkte jaarstukken 2024. 

 

 



 
 

 

3 
 

Zaaknummer: 271047 

Onderwerp: Meicirculaire 2025 en addendum beleidswensen kadernota 2026-2029 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van de uitkomsten van de meicirculaire 2025 en deze te 

verwerken in de programmabegroting 2025 en de concept 

Programmabegroting 2026-2029. 

2.  De raad voor te stellen om de beleidswensen uit de Kadernota 2026 op te 

nemen in de concept Programmabegroting 2026-2029. 

3.  De raad te informeren via een raadsmededeling. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


